



Ça vaut le coup.



Banane
Le kilo
Catégorie 1
n°80000

Avec Lidl Plus
-34%



0.95 1.44



Soit 0,67 €
le steak de porc



**5 steaks
de porc**
400 g
(1 kg = 8,38 €)
n°906



Avec Lidl Plus
-25%



3.35 4.49

Jeudi 23/10

**DEAL
DU JOUR****



Également en ligne

**Livarno
Home
Couvre-lit
en velours**
L'unité
au choix
n°480832

Avec Lidl Plus
-30%



8.99 12.99

Du jeudi 23/10 au mercredi 29/10



**Économiser
jusqu'à -34 %,
ça vaut le coup.**



Tortillas wraps
740 g (1 kg = 2,55 €)
n°42907

Avec Lidl Plus
-30%



1.89 2.70

Jeudi 23/10



**Lactel de bon
matins
vitamine D**
Le produit de
10 x 1 L : 12,40 €
(1 L = 1,24 €)
n°1004672

-50%
sur le 2^e

12.40

6.20

Le 2^e produit

Plus de
85
produits
XXL



Pesto
Le produit de
550 g : 2,99 €
(1 kg = 5,44 €)
n°162835

Avec Lidl Plus
-30% sur le 2^e



2.09 2.99

Le 2^e produit

Jeudi 23/10



Salvetat
Le produit
de 6 x 1,15 L :
3,06 €
(1 L = 0,44 €)
n°3040053/3033160

-50% sur le 2^e
1.53 3.06

Avec Lidl Plus
-60%
sur le 2^e



1.22

Le 2^e produit



Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. **Offre du jour.

543/2025